
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

****8318*

25***4*9*

**721**4*

*6***267*

*510*5***

**4**661*

****3020*

2**34**1*

257****4*

30*9**9**

2****479*

2**64**3*

****0153*

02****26*

***680*2*

2*7**42**

HUIDOBRO HERNANDEZ, ALEJANDRO

MILLAN DELGADO, ISAAC

MARTIN GORDILLO, DEBORA

GARCIA GUERRERO, SERGIO

REYES MARTIN, FRANCISCO

RODRIGUEZ LOPEZ, CRISTINA

ALMEDA FERNANDEZ, RAQUEL

ENTRAMBASAGUAS SERRA, CARLOS

PEREZ LOPEZ, ADRIAN MARIA

MUÑOZ DELGADO, MILAGROS

BENITEZ ARRUA, NILDA ELIZABETH

MARTIN CARMONA, ESTEFANIA

JIMÉNEZ MARTÍN, ANDRES

AYALA SASTRE, TABO GENARO

BARRANCO PEREZ, DIEGO

ORTEGA BANDERA, MARIA DEL PILAR

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. A92602416

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0055 - 29/003

Resolución de 28 de julio de 2021

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,50

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  8,50

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
AGAU0110 PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

580

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAU0110 PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROLOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS 29-85353

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

FIRMADO POR LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO 08/04/2022 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCH8IZurV9YnXUhqfCtO0w4L https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2***081**

*0*74**8*

*570*3***

*57**2*5*

262**9***

**288*2**

**222*9**

26**6**0*

*3**8*07*

262***6**

MORALES AVILES, MARIA LUISA

RODRIGUEZ GARCIA, LUZ

BALLESTEROS ALARCON, RAMON

GONZALEZ DOMINGUEZ, NOEMI

HERRERA ARGUELLES, ANTONIO

PLANAS CONDE, JORGE

MIRANDA PORTO, ALINE

SEDEÑO MARTINEZ, ISABEL MARIA

GUZMAN LUQUE, INMACULADA

DOMINGUEZ GARCIA, JUAN LUIS

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  6,00

  6,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO 08/04/2022 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCH8IZurV9YnXUhqfCtO0w4L https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


