Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



	LISTADO DE PERSONAS SELECC	IONADAS/RESE	RVAS	
	Resolución de 28 de julio o	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA		
N.º EXPEDIENTE	98/2021/J/0055 - 29/003	202299903625840		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	C	08/04/2022	
RAZÓN SOCIAL/DE LOS PINARES VI	NOMINACIÓN /ERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A.	CIF: Ó N	Registro General Hora 10:32 Málaga	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA			
X CERTII	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	ATIVO MÓDULO) FORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
CÓDIGO AGAU0110	DENOMINACIÓN PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO	COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I		
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE	N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICA	N° HORAS 580			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF	conducentes a certificado d	e profesionalidad)	
CÓDIGO AGAU0110	DENOMINACIÓN PRODUCCIÓN DE SEMILLAS Y PLANTAS EN VIVERO			
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN			
DENOMINACIÓN D	EL CENTRO LOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOI	LINOS N	l° REGISTRO 29-85353	

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		AI ELLIDOS I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	CUPU	COLECTIVO	ESTADO
1	****8318*	HUIDOBRO HERNANDEZ, ALEJANDRO	8,50		8,50	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	25***4*9*	MILLAN DELGADO, ISAAC	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	**721**4*	MARTIN GORDILLO, DEBORA	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	*6***267*	GARCIA GUERRERO, SERGIO	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	*510*5***	REYES MARTIN, FRANCISCO	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	**4**661*	RODRIGUEZ LOPEZ, CRISTINA	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	****3020*	ALMEDA FERNANDEZ, RAQUEL	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	2**34**1*	ENTRAMBASAGUAS SERRA, CARLOS	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	257***4*	PEREZ LOPEZ, ADRIAN MARIA	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	30*9**9**	MUÑOZ DELGADO, MILAGROS	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	2****479*	BENITEZ ARRUA, NILDA ELIZABETH	7,50		7,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	2**64**3*	MARTIN CARMONA, ESTEFANIA	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	****0153*	JIMÉNEZ MARTÍN, ANDRES	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	02****26*	AYALA SASTRE, TABO GENARO	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***680*2*	BARRANCO PEREZ, DIEGO	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
16	2*7**42**	ORTEGA BANDERA, MARIA DEL PILAR	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA

FIRMADO POR	LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO	08/04/2022	PÁGINA 1 / 2		
VERIFICACION	VERIFICACION FCHTFFOCH8IZurV9YnXUhafCtO0w4L		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	i	CUPO	COLECTIVO	D ESTADO
		AL ELLIDGO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL		COLECTIVO	
17	2***081**	MORALES AVILES, MARIA LUISA	6,00		6,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
18	*0*74**8*	RODRIGUEZ GARCIA, LUZ	6,00		6,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
19	*570*3***	BALLESTEROS ALARCON, RAMON	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
20	*57**2*5*	GONZALEZ DOMINGUEZ, NOEMI	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
21	262**9***	HERRERA ARGUELLES, ANTONIO	0,00		0,00	SI	SI	ADMITIDA RESERVA
22	**288*2**	PLANAS CONDE, JORGE	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
23	**222*9**	MIRANDA PORTO, ALINE	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
24	26**6**0*	SEDEÑO MARTINEZ, ISABEL MARIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
25	*3**8*07*	GUZMAN LUQUE, INMACULADA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
26	262***6**	DOMINGUEZ GARCIA, JUAN LUIS	5,00	·	5,00	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA SELECCIONADA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	LUIS JOSE RODRIGUEZ DEL POZO	08/04/2022	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCH8IZurV9YnXUhqfCtO0w4L	https://ws05	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/